Pontifices, simul Abbates, aliosque Geronlas

Consuluit super his quae patuere sibi,
Ut si Pontifici praedicto, vel reliquo cui

Sit dicto Fano fas adhibere manum.
105 Sumpto Consilio sano, tandem meliorum

Dictus Apostolicus verba timenda dedit

Dicens: Prœcipimus Anathemate, dicta Capella
Ne consecretur; est quia sacra semel:

Est nam veridico quam multo teste probatum
HO Quod manus angelica sanctificavit earn

Cur quisquam Praesul non audeat hoc ilerare
Sacrans angelica quod manus ante tulit.

Hoc confirmamus, haec liltera Nostra probabit
Tempore non ullo tam bona facta fluant.

115 Institit hinc noster dilectus filius Olto,
Cesar, Adelhaidis caraque sponsa sibi,

Ut sacer ille locus, qui tam dilectus habetur,

Ambobus, fìeret semper honore valens.

Illorum precibus, dignum velut est, adhibemus

120 Omnia quae tantus poscere querit apex.
Hoc decernimus ut si quis dives vel egenus,

Clericus aut laicus, vel juvenisve senex,
Nobilis aut ignobilis, aut regnans ve regnanti

Subpositus, vel eques, vel simul ipse pedes,
125 Rusticus aut cives, dominus vel si famulus sit,

Vel cujuscunque conditionis homo,

Qui dictum violare monasterium petit, aut qui
Fratribus ejusdem tollere quidquid amat

Aut qui de requie dictos fratres citat, aut qui
130 Insolite lectum turbat, inire volens,

Hoc nec excessum sit per fratres meliores
Praefati claustri, vel ipse Pater velit,

Aut res aut homines dictae casœ temerarit,
Sint licet hi juxta ve] procul inde sili,

135 Hic nec conversus satis egerit et resipiscat,
Fratribus et dictis reddere cuncta paret —
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100 guorum Oonsîliis eunets msnere soient

l'outillée», sîmul Ebonies, sliosque Oerunlss

Oonsuluit super Kis qus? pstuere sibi,
lit si I'ontiliei prssàieto, vel reliquo eui

8it dieto ?sno kss sàkibere msnum,
105 8umpto eonsiiio sano, lsn<lem meliorum

Oiotus ^posiolien» verbs timenli« àeàit

Oieevs: ?r«ze!p!mus ^nstkemste, àiots Lspells
lVe eonsecretur; est quis «sers semel:

Est nsm veriàieo qusm multo teste probstum

ill) Hnoà msnus sngelies ssnetiiiesvit esm

Our quisqusm ?rs?»ul non snàest Koe itersre
8sersn« sngelics quoà msnus snte tulit.

Uoe conlirmsmus, Kssc litters IVostrs probsbit
tempore non ullo Ism bong kscts llnsnt.

115 lnstitit Kino noster àileetus lilius dito,
Oessr, ^àelbsiàis esrsque spnnss sibi,

III sseer ills Ioeus, qui tsm àileetus Ksbetur,

^mbobus, lieret semper Konore vslens.

Illorum preeibus, àignum velut est, sàKibeMu»

120 Omnis qusz Isntus poseere querit spex.
Hoe àeeernimus ut si quis àives vel egenus,